ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

10.11.2023 № 203

п. Пречистое

О родительском контроле организации горячего питания обучающихся

в 2023-2024 учебном году

На основании письма министерства  образования Ярославской области от 07.11.2023 №

24-9427/2023 «О проведении ежедневного родительского контроля» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ежедневный родительский контроль за организацией горячего питания

обучающихся Пречистенской средней школы.

2. Утвердить общешкольную комиссию по питанию в составе:

Курсо С.А., директор школы

Смирнова Е.А., ответственная за питание

Маковская М.С., председателя Управляющего совета школы

Кудряшова Н.Н., старшая медицинская сестра

Коваленко Н.Ю., член Управляющего совета школы

Трофимова М.А., член Управляющего совета школы

Глибина С.В., член Управляющего совета школы, бухгалтер школы;

Башкирова О.П. – от родителей обучающихся;

Боброва Н.А. – от родителей обучающихся;

Муравьева М.В. – от родителей обучающихся;

Жукова О.П. – от родителей обучающихся.

3. Утвердить график ежедневного родительского контроля за организацией горячего

питания:

Понедельник – Глибина С.В.

Вторник – Башкирова О.П.

Среда – Боброва Н.А.

Четверг – Муравьева М.В.

Пятница – Жукова О.П.

4. Комиссии по питанию проводить 1 раз в месяц родительский контроль за организацией

горячего питания с обязательным заполнением оценочного листа утвержденной формы,

скан-копию которого  размещать на официальном сайте школы.

5. При проведении комиссионного контроля привлекать родителей от параллелей классов

(по согласованию) с целью более полного информирования родительской

общественности об организации горячего питания в школе.

6. Родительский контроль осуществлять так же в форме анкетирования родителей и детей

через официальный сайт школы.

7. Смирнову Е.А., ответственную за питание, назначить ответственной за исполнение

приказа.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Курсо

		2023-11-10T16:36:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа